CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente poderão participar da pre-
sente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do
EDITAL e suas condições específicas até o terceiro dia anterior ao
recebimento da proposta.
VALOR: O valor máximo estimado de R$4.254.438,89 (quatro milhões
duzentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e trinta e oito reais e
oitenta e nove centavos).
EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no se-
guinte endereço eletrônico (w w w. e m u s a . n i t e r o i . r j . g o v. b r ), mediante a
entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracitado.

[...]

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Somente poderão participar da pre-
sente LICITAÇÃO, os interessados que atenderem às disposições do
EDITAL e suas condições específicas até o terceiro dia anterior ao
recebimento da proposta.
VALOR: O valor máximo estimado de R$11.032.864,03 (onze milhões
trinta e dois mil oitocentos e sessenta e quatro reais e três centa-
vos).
EDITAL E INFORMAÇÕES: Edital completo poderá ser retirado no se-
guinte endereço eletrônico (w w w. e m u s a . n i t e r o i . r j . g o v. b r ), mediante a
entrega de 02 (duas) resmas de papel A4, no endereço supracitado.